
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

E-TENDER NOTICE (SECOND RECALL) 
E-TENDERS (SECOND RECALL)  ARE INVITED FROM ELIGIBLE CONTRACTORS / 
SUPPLIERS / INSTALLERS FOR SUPPLY AND ERRECTION OF STREET 
LIGHT POLES WITH CABLING WORK AT ROAD NO. 05 (RESERVATION NO. 
31 TO SHIV NALA ROAD TO NAGAR-MANMAD ROAD) IN SHIRDI, TAL.-RAHATA, 
DIST.-AHMEDNAGAR 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Cost Of Blank Tender             :- Rs.3,000/- (Rs. Three Thousand Only) 
 
2. Earnest Money Deposit         :- Rs.50,000/-(Rs.Fifty Thousand Only) 
 
3. Tender Documents Will Be :- www.mahatenders.gov.in. 

Available On  
 
4. Document Download Start Date : -        16/10/2017 From 10:00 Am 
 
5. Last Date For Online Submission : -       26/10/2017 Upto 05:00 Pm 

 
6.  All Terms And Conditions For    :- www.mahatenders.gov.in.  

E-Tender Are Available On 
 
7. The required necessary Documents Should be scanned and to be Uploaded along with the  

E-Tender. 
 
8. Technical Bid Opening Date :- Will be informed by Sansthan  
 
01).  The Executive Officer, Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, reserves the right to reject any or 
           all Tenders without assigning any reason thereof. 
02).  Important Note: - Rate qouted by Tenderer  in the Tender will be the final. There will be no  
            negotiations. So please fill the cost in Tender carefully. 
03). The Tenderer Should be Sai Devotee. 
04).      Tender Fee & EMD submit through online on State Bank of India, Shirdi,  

  A/c No-30630896801, IFSC Code – SBIN0005160 
                                                                                           

      (Smt. Rubal Agarwal, I.A.S.)  
        Chief Executive Officer. 

          Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi. 

SHRI SAIBABA SANSTHAN  TRUST, SHIRDI 
P.O.SHIRDI – 423109,   DIST. AHMEDNAGAR 

PHONE NO.-02423-258500, FAX NO.-02423-258870 
WEB SITE:- http://www.shrisaibabasansthan.org 



 
 
 

®ी साईबाबा सÖंथान िवĵÖतÓयवÖथा,िशडê 
म.ुपोÖट-िशडê, ता.राहाता, िजÐहा. अहमदनगर िपन-४२३१०९ 
दरुÅवनी ø. (०२४२३)२५८५००, फॅ³स नं.०२४२३-२५८८७०  
वेबसाईट- www.shrisaibabasansthan.org,www.sai.org.in 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
दसुरे वेळेस फेर ई-िनिवदा  सचुना 

संÖथान िनधीतनू िशडê शहरातील रÖता ø.०५ ( आ.ø.३१ ते िशव नाला रोड ते नगर मनमाड रÖता) चे Öůीट लाईट उभारणीचे 
कामाकरीता दसुरे वेळेस ऑनलाईन फेर ई-िनिवदा मागिवÁयात येत आह.े 

  
 

१.  िनिवदा िकंमत                    :-  Ł. ३,०००/-  ( Łपये तीन हजार माý) 
२. बयाणा र³कम Łपये              :-  Ł. ५०,०००/- (Łपये पÆनास हजार माý) 
३. ई-िनिवदा www.mahatenders.gov.in या संकेतÖथळावर उपलÊध आह.े 
४. िनिवदा ऑनलाईन डाऊन लोडéगकरीता िदनांक १६/१०/२०१७  रोजी सकाळी १०.०० वाजेपासनू उपलÊध आह.े 
५. िनिवदा ऑनलाईन दाखल करÁयाची अंितम मदुत िदनांक २६/१०/२०१७  रोजी सायंकाळी ०५.०० वाजेपय«त उपलÊध आह.े 
६. िनिवदसेोबत अटी व शतê www.mahatenders.gov.in या संकेतÖथळावर उपलÊध आह.े 
७. तांिýक िनिवदा (Technical Bid) उघडÁयाची तारीख संÖथान माफª त नंतर कळिवÁयात येईल. 

  ०१)  मु́ य कायªकारी अिधकारी, ®ी साईबाबा संÖथान िवĵाÖतÓयवÖथा, िशरडी यांनी िनिवदा िÖवकारÁयाचे अथवा कोणतेही कारण न दतेा 
नाकारÁयाचे अिधकार राखनू ठेवलेले आह.े 

  ०२)  महßवाची सचुना – िनिवद ेमÅये भरलेले दर अंितम राहतील. कोणÂयाही ÿकारची चचाª अथवा वाटाघाटी होणार नाहीत. Âयामळेु 
िनिवदमेÅये दर भरतांना काळजीपवुªक भरावेत. 

  ०३)  िनिवदाधारक हा साईभĉ असावा. 
  ०४) िनिवदचेी फì व बयाणा र³कम (EMD) खालील शाखेत ऑनलाईन जमा करावी. 
         State Bank of India, Shirdi, A/c No.30630896801, IFSC Code – SBIN0005160 

                               
                                   (®ीमती Łबल अúवाल, भा.ÿ.से) 

                                    मु́ य कायªकारी अिधकारी 
        ®ी साईबाबा संÖथान िवĵÖतÓयवÖथा,िशडê 

 
 


